Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

763_539561

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о принятии к производству заявления о

пересмотре судебного акта в порядке надзора

№ ВАС-2751/14
Москва                                            3 марта 2014 г.

Судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации
Шилохвост О.Ю., рассмотрев заявление индивидуального
предпринимателя Кирина Николая Юрьевича от 15.02.2014 о пересмотре в
порядке надзора решения Арбитражного суда Красноярского края
от 11.02.2013 по делу № А33-11286/2012, постановления Третьего
арбитражного апелляционного суда от 24.06.2013 и постановления
Федерального арбитражного суда Восточно-Сибирского округа
от 15.11.2013 по тому же делу,

установил:
заявление подано с соблюдением требований, предусмотренных

статьями  292, 294 Арбитражного процессуального кодекса Российской
Федерации.

Руководствуясь статьей 295 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации, судья Высшего Арбитражного Суда Российской
Федерации

определил:
принять заявление индивидуального предпринимателя Кирина

Николая Юрьевича от 15.02.2014 о пересмотре в порядке надзора решения
Арбитражного суда Красноярского края от 11.02.2013 по делу
№ А33-11286/2012, постановления Третьего арбитражного апелляционного
суда от 24.06.2013 и постановления Федерального арбитражного суда
Восточно-Сибирского округа от 15.11.2013 по тому же делу и возбудить
надзорное производство.

Судья                                        О.Ю. Шилохвост